[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

   Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2011

          № 50/8

О внесении дополнений в  Правила благоустройства, обеспечения санитарного содержания территории, обращения с бытовыми отходами

 в городском округе Нижняя Салда, утвержденные решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.01.2010 № 33/4

                В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, во исполнение поручения Президента Российской Федерации о разработке правовых механизмов по регулированию отношений в сфере строительства, содержания и капитального ремонта внутриквартальных дорог и проездов, Дума городского округа Нижняя Салда:

      Р Е Ш И Л А :

      1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения санитарного содержания территории, обращения с бытовыми отходами в городском округе Нижняя Салда, утвержденные решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.01.2010 № 33/4, следующие дополнения:

      1.1. абзац 2 подпункта 6.1.6. и абзац 3 подпункта 6.1.7. пункта 6.1. раздела 6 дополнить словами: «в случае, если данные территории находятся в границах земельного участка под многоквартирным  жилым домом».

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

     3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по   вопросам экологии, благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и   строительства (П.В.Попов).

Глава городского округа                                                                    В.В.Корсаков

_1362566409.bin